(صحیح بخاری کتاب العلم باب کیف یقبض العلم حدیث نمبر: 98)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 21 فروری 2009ء 25 صفر 1430 ہجری 21 تبلیغ 1388 مش جلد 59-94 نمبر 41

## بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور
مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم
کی جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت
الحمد کالونی میں 106 کوارٹرز تعمیر ہو چکے ہیں۔